
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

«   »   вересня  2022 року   м. Чернігів №  

Про виділення пального
з матеріального резерву
місцевого рівня

Керуючись статтею 36 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до пункту 12 постанови Кабінету Міністрів України від 30 
вересня 2015 року №775 «Про затвердження Порядку створення та 
використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій», пункту 3 рішення Чернігівської міської ради від 01 
грудня 2020 року № 2/VIII-20 «Про програму створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій у місті Чернігові на 2021-2025 роки» (зі змінами), виконавчий комітет 
вирішив:

1. Виділити з матеріального резерву місцевого рівня талони на отримання
пального:

- 1 державному пожежно-рятувальному загону Управління Державної 
служби України з надзвичайних ситуацій у Чернігівській області автомобільного 
бензину А-92 у кількості 700 літрів та дизельного пального в кількості 150 літрів.

2. Відділу обліку та звітності міської ради (Дедущенко Н. М.) видане
пальне списати з обліку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
місткого голови Геращенка В.М.

Міський голова

Секретар міської ради

Владислав АТРОШЕНКО

Олександр ЛОМАКО


